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` PROTOKÓŁ NR 14/22 
POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

z dnia 09 czerwca 2022 r. 
- zdalny tryb obradowania- 

  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:30 i trwało do godz. 12:00, zostało poprowadzone w 
trybie zdalnym obrady poprowadziła Przewodnicząca Komisji Teresa Sadowska. z sali obrad 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4. W posiedzeniu udział wzięło 
3 członków Komisji (lista obecności - zał. nr 1), Sekretarz Powiatu – Andrzej Krzemiński. 
Przewodnicząca otworzyła posiedzenie, stwierdziła quorum i poprowadziła obrady. Głównym 
tematem posiedzenia było rozpatrzenie skargi z dnia 16 maja 2022 r. na działalność 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.  
 
Ad. 2 
Porządek obrad 14 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przedstawiony, 
stanowi zał. nr 2. 
 

Ad.3  
Protokół nr 13/22 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 3 czerwca 2022 r. został  
przyjęty jednogłośnie (3 członków Komisji za). 
 

Ad.4  
Wypracowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
rozpatrzenia skargi z dnia 16 maja 2022 roku na działalność Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.  

Przewodnicząca Komisji Teresa Sadowska Przewodnicząca Komisji Teresa Sadowska 

powiedziała, że po dyskusji na ostatnim spotkaniu, przeanalizowaniu wyjaśnień dyrektor 

PCPR w Gryfinie oraz wysłuchaniu radcy prawnego Komisja wypracowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w Gryfinie, który dzieli skargę na dwie części. Pierwsza dotyczy działań 

koordynatora zatrudnionego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie i uznaje 

się ją za niezasadną oraz drugą część w zakresie dotyczącym telefonicznej obsługi osoby 

skarżącej przez pracownika zatrudnionego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Gryfinie i tę część przekazuje się Dyrektorowi jednostki celem rozpatrzenia. Przewodnicząca 

Komisji odczytała projekt uchwały wraz z załącznikiem stanowiącym uzasadnienie (zał. nr 3) 

a następnie zapytała członków Komisji czy mają jakieś uwagi, czy proponują naniesienie 

zmian. W wyniku braku poprawek do przedstawionego projektu uchwały Przewodnicząca 

Teresa Sadowska zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania projekt uchwały został 
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przyjęty jednogłośnie (3 za; 0 przeciw; 0 wstrz.) i zostanie on skierowany pod najbliższe 

obrady Rady Powiatu w Gryfinie. 

Ad.5 

Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
-brak 
 

 
 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 12.00. 
 
 
Protokół sporządziła: 
Ada Wisławska 
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